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„Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu długoterminowego Na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu gminy w wysokości 5 000 000,00zł 

 

Zgorzelec, 19/04/2024r. 

 

WYJAŚNIENIA Nr 1 

NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ  

 

W związku ze złożonymi, w dniu 16 kwietnia oraz 17 kwietnia br. 

pytaniami Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu 

długoterminowego Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w wysokości 5 000 

000,00zł,  Zamawiający - Gmina Zgorzelec, działając na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść przedmiotowych pytań, zachowując ich 

oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami,  oraz dokonuje zmiany treści SWZ 

wg poniższego: 

 

Pytanie Nr 1 z dnia 16.04.2024r. 

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w przetargu, Bank (…) 

zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania zgodnie z 

„Formularzem Partnera” stanowiącym załącznik do niniejszego pisma. 

 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie Nr 1  

Zamawiający w załączeniu udostępnia odpowiedzi na pytania zgodnie z treścią 

uzupełnionego Formularza Partnera.   

 

Pytanie Nr 2 z dnia 17.04.2024r. 

Prosimy o wyrażenie zgody, aby pkt. 11 SWZ – Rozdział III – Opis Przedmiotu 

Zamówienia, str. 6 z 46: 

11. Wysokość stawki bazowej WIBOR dla terminu 3 miesięcznego ustalana jest 

jako stawka średnia z okresu jednego m-ca i publikowana na koniec każdego 

okresu przez Bank. 

Zastąpić poniższym zapisem: 

11. Wysokość stawki bazowej WIBOR dla terminu 3 miesięcznego ustalana jest 

w oparciu o stawkę WIBOR 3M obowiązującą w pierwszym dniu okresu 

odsetkowego i publikowaną przez Narodowy Bank Polski. 

W przypadku gdy pierwszy dzień okresu odsetkowego, w którym ma nastąpić 



zmiana wskaźnika referencyjnego przypada: 

1) w dniu wolnym od pracy - stosuje się wskaźnik referencyjny z najbliższego 

dnia roboczego (z wyłączeniem sobót), następującego po tym dniu, 

2) w dniu roboczym, będącym sobotą - stosuje się wskaźnik referencyjny z 

ostatniego dnia roboczego poprzedzającego ten dzień, w którym ma nastąpić 

zmiana wskaźnika referencyjnego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie Nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę aby zapis pkt. 11 SWZ – Rozdział III – Opis 

Przedmiotu Zamówienia, str. 6 z 46  „11. Wysokość stawki bazowej WIBOR dla 

terminu 3 miesięcznego ustalana jest jako stawka średnia z okresu jednego m-ca 

i publikowana na koniec każdego okresu przez Bank” 

zastąpić poniższym zapisem: 

11. Wysokość stawki bazowej WIBOR dla terminu 3 miesięcznego ustalana jest 

w oparciu o stawkę WIBOR 3M obowiązującą w pierwszym dniu okresu 

odsetkowego i publikowaną przez Narodowy Bank Polski. 

W przypadku gdy pierwszy dzień okresu odsetkowego, w którym ma nastąpić 

zmiana wskaźnika referencyjnego przypada: 

1) w dniu wolnym od pracy - stosuje się wskaźnik referencyjny z najbliższego 

dnia roboczego (z wyłączeniem sobót), następującego po tym dniu, 

2) w dniu roboczym, będącym sobotą - stosuje się wskaźnik referencyjny z 

ostatniego dnia roboczego poprzedzającego ten dzień, w którym ma nastąpić 

zmiana wskaźnika referencyjnego. 

 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, zmianie ulegają zapisy, wg 

poniższego:  

 

1) 

SWZ:  

Rozdział III – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 11). 

11. Wysokość stawki bazowej WIBOR dla terminu 3 miesięcznego ustalana jest 

w oparciu o stawkę WIBOR 3M obowiązującą w pierwszym dniu okresu 

odsetkowego i publikowaną przez Narodowy Bank Polski. 

W przypadku gdy pierwszy dzień okresu odsetkowego, w którym ma nastąpić 

zmiana wskaźnika referencyjnego przypada: 

1) w dniu wolnym od pracy - stosuje się wskaźnik referencyjny z najbliższego 

dnia roboczego (z wyłączeniem sobót), następującego po tym dniu, 

2) w dniu roboczym, będącym sobotą - stosuje się wskaźnik referencyjny z 

ostatniego dnia roboczego poprzedzającego ten dzień, w którym ma nastąpić 

zmiana wskaźnika referencyjnego. 

Odpowiednio zmianie ulega: 

Zał. 8 Projektowane postanowienia umowy (Zał. 8 do SWZ):  

 – pkt 14.  



14. Wysokość stawki bazowej WIBOR dla terminu 3 miesięcznego ustalana jest 

w oparciu o stawkę WIBOR 3M obowiązującą w pierwszym dniu okresu 

odsetkowego i publikowaną przez Narodowy Bank Polski. 

W przypadku gdy pierwszy dzień okresu odsetkowego, w którym ma nastąpić 

zmiana wskaźnika referencyjnego przypada: 

1) w dniu wolnym od pracy - stosuje się wskaźnik referencyjny z najbliższego 

dnia roboczego (z wyłączeniem sobót), następującego po tym dniu, 

2) w dniu roboczym, będącym sobotą - stosuje się wskaźnik referencyjny z 

ostatniego dnia roboczego poprzedzającego ten dzień, w którym ma nastąpić 

zmiana wskaźnika referencyjnego. 

 

2)  

SWZ: 

Rozdział IX  – Wymagania w zakresie zatrudnienia osób na podstawie 

umowy pracę,  pkt 4 ust. 2  

„W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w 

wyznaczonym w tym wezwaniu terminie ale nie krótszym niż 5 dni roboczych 

Wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody (wszystkie lub 

według wyboru Zamawiającego) w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 

osób wykonujących wskazane w ust. 1 czynności w trakcie realizacji 

zamówienia:” 

Odpowiednio zmianie ulega: 

Zał. 8 Projektowane postanowienia umowy (Zał. 8 do SWZ):  

 – pkt 27 ust. 3 

„W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w 

wyznaczonym w tym wezwaniu terminie ale nie krótszym niż 5 dni roboczych 

Wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody (wszystkie lub 

według wyboru Zamawiającego) w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 

osób wykonujących wskazane w ust. 1 czynności w trakcie realizacji 

zamówienia:” 

 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.  

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną 

częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

Rozdzielnik: 

1) Strona postepowania, pod linkiem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912948  

2) a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912948


 


